
LT  
Kvietimo pareikšti susidomėjimą tapti     

  
Vertimo raštu generalinio direktorato (VRGD) laikinaisiais darbuotojais 

papildymas  
  

COM/TA/AD/03/20 – Airių kalbos vertėjai raštu (AD 5)    
 
 

1. Dėl COVID-19 protrūkio EPSO nuo 2020 m. kovo 6 d. turėjo nutraukti ir sustabdyti 
su vykstančiomis atrankos procedūromis susijusią veiklą, kad laikantis ES ir 
nacionalinių institucijų pateiktų nurodymų ir gairių būtų užtikrintas visų reikiamų 
atsargumo priemonių taikymas. Visų pirma, tai turėjo įtakos testų, kurių metu 
kandidatai fiziškai yra EPSO patalpose arba viename iš EPSO akredituotų centrų, 
organizavimui. Iš pradžių EPSO planavo testus vėl rengti nuo 2020 m. rugsėjo 
vidurio. Tačiau, atsižvelgiant į dabartinę pandemijos padėtį, nacionalinės institucijos 
visuomenės sveikatos sumetimais uždraudė didelius žmonių susibūrimus ir apribojo 
keliones. Taigi, artimiausiu metu testų rengti EPSO patalpose nebus įmanoma.  
 

2. Kad ši atrankos procedūra būtų užbaigta laiku, kvietimo pareikšti susidomėjimą 4 
punkte numatytas pokalbis dabar vyks nuotoliniu būdu.  

 
Į pokalbį pakviesti kandidatai turės galimybę pokalbyje dalyvauti iš namų, biuro ir 
pan. – tam jiems nereikės vykti į EPSO testų centrą. Nuo šiol šis pokalbis bus 
vykdomas internetinės vaizdo konferencijos priemonėmis.  

 
3. Visa techninė informacija, be kita ko, instrukcijos, kaip patikrinti ryšį prieš pačią 

pokalbio dieną, ir, jei taikoma, kaip pateikti patvirtinamuosius dokumentus, 
kandidatams bus laiku pateikta jų EPSO aplanke. Kandidatai turi patikrinti savo EPSO 
aplanką bent du kartus per savaitę.  

 
 

 
 


